
U C H W A Ł A  Nr  X X V I I I  / 190 / 2 0 1 7  

R a d y  G m i n y  S o k o ł ó w  P o d l a s k i

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację projektów 
realizowanych w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej -  edycja 2017”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Sokołów Podlaski deklaruje zabezpieczenie środków finansowych, jako wkładu 
własnego na realizację projektów realizowanych z „Programu rozwoju szkolnej infrastruktury sportowej 
- edycja 2017”.

1. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Oświatowym w miejscowości Grochów Szlachecki;

2. Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Oświatowym w miejscowości Nowa Wieś.

§ 2. Wysokość deklarowanego zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na 
pokrycie wkładu własnego na realizację projektów o których mowa w § 1 ust.l i 2 wyniesie co najmniej 
67% planowanych inwestycji.

§ 3. Na dzień podjęcia uchwały, szacowany koszt obu inwestycji został określony na kwotę 
3.371.697,260 zł..

§ 4. Środki finansowe o których mowa w § 2 niniejszej Uchwały, zostaną zabezpieczone w 
budżecie Gminy Sokołów Podlaski na rok 2017 w przypadku zakwalifikowania do programu o którym 
mowa w § 1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący RadyJGm

Paweł Sobolewski


